[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК ЧИЧКЕ-ЧАРГЫ JУРТТЫН
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ
РЕШЕНИЕ
«22» апреля 2013г.

с. Малая-Черга

ЧЕЧИМ
№ 45/3

Об исполнении бюджета МО Малочергинское сельское поселение за 2012 год
В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса РФ и  положением о бюджетном процессе Сельская администрация МО Малочергинское сельское поселение рассмотрев   и   обсудив   представленный   отчет   об   исполнении   бюджета      МО Малочергинское сельское поселение за 2012 год, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2012 год по доходам в сумме тыс.рублей, по расходам в сумме 2133,5 тыс.рублей, с дефицитом бюджета к сумме 9.6 тыс.рублей,(изменения остатков средств на счетах , по учету средств бюджетов) с показателями:
по доходам бюджета за 2012 год плановые назначения в сумме 2124,3тыс.рублей исполнено в сумме 2123,9 тыс.рублей. Процент исполнения составил 99,97 %. темп роста по сравнению с 2011 годом составил 42,42%. Приложение 1 к настоящему Решению:
по расходам бюджета за 2012 год плановые назначения в сумме  2161 тыс.рублей фактически исполнены в сумме 2133,5 тыс.рублей, процент исполнения 98.7 %. . распределение расходов бюджета по разделам, подразделам классификации расходом РФ   за 2012 год. согласно Приложения 2,   расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно Приложения 3 к настоящему Решению.
И.О. Главы муниципального образования

Малочергинское сельское поселение
Уланкин А.Б.